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AYONTOPCKOE 3AK/TKOUHEHVNE HESABNCUMOI O AYANTOPA

YyacTHUKam 06LLI,eCTBa c OrpaHI/I‘-IeHHOI7I OTBETCTBEHHOCTbIO

«CONMNACTPONTPYMM»

MHeHMe ¢ 0roBOpKoOi

Mbl  npoBenu ayauT npunaraemoili rofoBol OyxranTepckoi OT4YeTHOCTM obwecTBa C
OrpaHUYeHHOli 0TBETCTBEHHOCTbIO «COMMMACTPOMIPYMM» (OFPH Ne 1027739527848. 140053.
MockoBckas o6nacTb, ropog KoTenbHukKn, npoesg AHWYKWH, 4OM 2), COCTOALLEN M3 OYXranTepcKoro
6anaHca no coctosHU Ha 31 pgekabpsa 2017 roga, oTyeTa 0 (hMHAHCOBLIX pe3ynbTaTax 3a 2017 rog,
NPUNOXEHUI K ByxranTepckoMmy 6anaHcy U 0T4eTy O (PMHAHCOBbLIX pe3y/nbTaTtax, B TOM 4YuC/ie 0TyeTa
06 u3MeHeHMAX KanuTana 3a 2017 rojg M oTyeTa O ABUXEHUU [eHeXHbiX cpefcTB 3a 2017 rog,
NOSICHEHWI K ByXranTepckoMy 6anaHcy 1 0T4YeTy 0 (DMHAHCOBLIX pe3ynbTaTax 3a 2017 rog.

Mo Hawemy MHEHWIO, 3a WCK/IIOYEHWEM BJIMAHUA  BOMPOCa, W3N0XEHHOro B pasgene
«OCHOBaHMe [ANS BbipaXeHWS MHEHMA C OrOBOPKON» Hallero 3aK/lu4eHus, npunaraemas rogoas
byxranTepckas OTYETHOCTb OTpa)aeT [LOCTOBEPHO BO BCEX CYL|ECTBEHHbIX acnekTax (UHaHCOBOE
NONOXeHe 061ecTBa C OFPaHNYEHHOI 0TBETCTBEHHOCTLI0 «COJTMACTPOMIPYM» N0 COCTOAHUIO
Ha 31 pgekabpa 2017 ropa, (UHaHCOBble pe3ynbTaTbl €r0 AEATENbHOCTWM W [ABUWXEHUE [EHEXHbIX
cpeacts 3a 2017 rog B COOTBETCTBMM C MpaBMIaMyW COCTaBAEeHUS OYXranTepCcKoW OTYETHOCTMW,
yCTaHOBMEHHbIMU B Poccuintckon degepayunu.

OcHoBaHMe N5l BbIpaXXEHUS MHEHUSA C OFTOBOPKOA  p

Kak ykaszaHO B MYHKTe 5 MOACHeHWA K GyxranTepckomy 6anaHcy M OTYETY 0 (PUHAHCOBLIX
pesynbTatax 0O6WECTBO C OrpaHWMYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO <<COJ1I/IL|,CTPOI7II'PYI‘II‘I» noHecno
YUCTbI yObITOK B cymMme 178108 Tbic. pybneit B TeyeHUe roga, 3akoHumsluieroca 31 gekabpsa 2017
roga, W Ha 3Ty fJaty TekyuiMe o06f3aTenbcTBa 06WEecTBa C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHO
«CONMMNACTPOWVTPYMM» npesbiCUAN 06LLYID CYyMMY €ro akTUBOB Ha 167176 Thic. py6neii. 3ta
CMTyalma yKasblBaeT Ha Hanuuume CYLWEeCTBEHHOW HeonpeaeneHHOCTU, KOTOpas MOXET BbI3BaThb
3HauynTeNbHble COMHEHMS B CNOCOOGHOCTM ob6WecTBa C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
«CONMNACTPOWVTPYMM» nNpofomkaTb HEMNpepbIBHO CBOK [eATenbHOCTb. VH(opmauus no atomy
BOMpOCY, packpbiTas B (DMHAHCOBOW OTYETHOCTW, HEe ABASETCA MOJHON - 06LWeCTBO He YyKasano
MCTOYHWKWN NOraleHnsa nojly4eHHoOro yobiTKa.

Mbl NpoBenu ayguT B COOTBETCTBMMU C MeXayHapoaHbiMK cTaHgapTammn ayauta (MCA). Hawa
OTBETCTBEHHOCTb B COOTBETCTBMW C 3TUMMW CTaHJapTamy onucaHa B pasgene «OTBETCTBEHHOCTb
ayamTopa 3a ayguT rofoBol O6YyXranTepCkKoW OTUETHOCTU» HacTosAWero 3akat4veHus. Mbl aBnsemcs
He3aBUCUMbIMW MO OTHOLWEHUID K ayAUpyeMOMY MUY B COOTBETCTBUU C [MpaBunammn He3aBUCUMOCTHU
ayauToOpoOB W ayAuMTOPCKUX opraHu3auuii n Kogekcom mnpodecCMOHanbHONW 3TUKW ayLUTOpPOB,
cooTBeTCcTBYOWUMN Kogekey aTUKU npoeccuoHanbHblX 6yxrantepos, paspabotaHHoMy COBETOM MO
MEXAYHapo4HbIM CcTaHfapTaM 3TUKW ANd NpogecCUOHaNnbHbIX 6YXranTepoB, M HaMW BbINOAHEHbI
npoyne MHble 0653aHHOCTM B COOTBETCTBMU C 3TUMU TpeboBaHUAMU MPODEeCCUOHANbHOKW 3TUKKU. Mbl
nonaraeM, 4to MONYYeHHble HaMW ayAMTOPCKME [0KasaTeNbCTBa ABAAKTCA [LOCTATOYHbLIMU U
Hagnexawmmmn, 4Tobbl CY>XUTb OCHOBAHUEM ANS BbIPaXXEHUA HAMU MHEHUS C OTOBOPKOMN.
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OTBETCTBEHHOCTb PYKOBO/ACTBA ayAMpPYEMOro finLa 3a FofoBY 6YXranTepCcKyto 0TYETHOCTb

PYKOBOACTBO HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3a MOATOTOBKY W [OCTOBEPHOE MpeAcTaBlieHne
yKaszaHHOW TrofoBolii 6GyXranTepcKoll OTYETHOCTM B COOTBETCTBMM C MpaBUaMK COCTaB/IEHUS
OyXranTepcKoii OTYETHOCTU, YCTAaHOBNEHHbIMU B Poccuiickoit ®efepauum, n 3a CUCTEMY BHYTPEHHETO
KOHTPONSA, KOTOPYK PYKOBOACTBO CUYMTaeT Heo6XOAMMOW 1S MOAFOTOBKM TOLOBOIA GyXrantepckoli

OTUYETHOCTU, HE COoAepXalleil CyL,eCTBEHHbIX MCKaXeHWn BCNeacTBME HEAOOPOCOBECTHbIX AENCTBUNA
NN OWKN60K.

Mpy NOAroTOBKe rofoBOi GYXranTepckoi OTYETHOCTM PYKOBOACTBO HECET OTBETCTBEHHOCTb
3a OLEHKY CMocO6HOCTU ayAupyemMoro fAuua NpoAo/XaTb HENpepbiBHO CBOK [esTeNbHOCTb, 3a
PacKpbiTME B COOTBETCTBYHOLMUX CNyyasxX CBEAEHMI, OTHOCALIMXCS K HEMPEPbIBHOCTU AesATeNbHOCTH,
M 3a COCTaB/eHMEe OTYETHOCTM Ha OCHOBE [AOMYLEHUS O HENpepbIBHOCTU [esTeNbHOCTM, 3a
WCK/IOYEHNEM C/lyyaeB, KoOrfja PYKOBOACTBO HamMepeBaeTCs /NMKBUAMPOBATb ayaupyemoe nuuo,
npekpaTuTb €ro [AesaTeNbHOCTb WAM KOTAA Yy Hero OTCYTCTBYeT Kakas-nmbo uWHas peanbHas
anbTepHaTMBa, KPOMe NMKBMAALUMN UM NPeKpaLleHns 4esTeNbHOCTH.

OTBETCTBEHHOCTb ayAuMTOopa 3a ayAuT rofoBol 6YXranTepcKoli 0TYUETHOCTM

Hawa uenb COCTOMT B NOYYEHUU PasyMHOI YBEPEHHOCTU B TOM, YTO rogoBas 6yxrantepckas
;TYETHOCTb HE COAEPXWUT CYLLECTBEHHbIX MCKaXeHWI BCNeACTBUME HEAOOPOCOBECTHbLIX AEACTBUIA UMK
OWmn60K, M B COCTaBMEHUN ayAWTOPCKOrO 3aKNOUYEHWS, COAepXKallero Hale MHeHue. PasymHas
YBEPEHHOCTb MpeAcTaBAsieT COO0M BbICOKYH CTeMeHb YBEPEHHOCTU, HO He SIBASIETCSA rapaHTWeR Toro,
4TO ayAuT, NPOBeAeHHbIN B cooTBeTcTBMM ¢ MCA, BCcerja BbiiBNAET CYLECTBEHHbIE UCKAXEHUS Npu
NX HanMuuu. MNcKaxeHWs MOryT ObliTb pPe3ynbTaToOM HefOOGPOCOBECTHbIX AENCTBUIA UNWM OWKNGOK ©
CUMTAKOTCHA CYLLEeCTBEHHbIMU, €CM MOXHO O060CHOBAHHO MPEAMONOXMWTb, YTO B OTAENbHOCTM WK B
COBOKYMHOCTM OHU MOTYT MOBAUATH Ha S3KOHOMUWYECKME pelleHns MOoAb30BaTeNeil, MPUHMMAaEMble Ha
;CHOBE 3TOI roaoBOi 6YXranTepcKoin OTYETHOCTH.

B pamkax ayguta, npoBOAMMOro B cooTBeTCcTBMN ¢ MCA, Mbl NpuMeHsieM nNpoeccMoHanbHoe
CyX[eHne U coxpaHsieM NpoecCUOoHanbHbI CKENTULM3M Ha MPOTAXEHWU BCero ayanta. Kpome Toro,
Mbl BbIMOMHAEM clefyiollee:

a) BbISIBNSIEM U OLEHWBAaeM pPUCKU CYLLECTBEHHOr0 WCKaXXeHMWS TOf0BO OyXranTepcKoi
OTYETHOCTW BCNEACTBME HEAOOPOCOBECTHbIX AENCTBUI WAM OWN6O0K, paspabaTbiBaem WU
NpoBOAUM ayaWTOPCKME Mpoueaypbl B OTBET Ha 3TU PUCKWU;, MONYy4YaeM ayauTopcKue
[0Ka3aTeNbCTBa, ABNAOLWMNECA AOCTATOYHBIMM U HaANeXalWumum, YToObl CAYXXUTb OCHOBAHWEM
ANS  BblpaXKeHMA HaAWEro MHeHUS. PUCK HeO0OGHapy>XeHWs CYLWecTBEHHOr0 WCKaXeHWa B
pe3ynbTaTe HeJOOBPOCOBECTHbLIX AEWCTBUIA BbillE, YeM PUCK HEOOGHAPYXXEHUS CYLLeCTBEHHOTO
UCKaXEHNA B pe3ynbTaTe OWMWOKM, TaK KaKk HeLO06POCOBECTHbIE AENCTBMA MOryT BKAKOYaTb
CroBop, MNOANOrN, YMbILWEHHbIA MPONYCK, WCKaXXeHHOe npeAcTaBfieHNe WH(QOpPMaLUN WK
AeNCTBMNA B 06X04 CUCTEMbI BHYTPEHHET0 KOHTPONS;

6) nmonyyaem MOHMMaHWE CUCTEMbl BHYTPEHHEro KOHTPOAS, UMelOLleii 3HaYeHWe and ayauTa, C
Lenbto paspaboTKyM ayguTOPCKUX MpoLeayp, COOTBETCTBYHLUMX 06CTOATENbCTBAM, HO He C
Lenbt0  BblpaXXeHMA MHeHUS 00 3GHEeKTUBHOCTU CUCTEMbl BHYTPEHHEr0 KOHTPONs
ayanmpyemoro nuua;
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B)

OLEeHMBaeM Haanexawmnin xapaktep MPUMEHAEMON YYEeTHOM MNOJAUTUKUA, OOOCHOBAHHOCTb
OyXranTepCcKMx OLEHOK U COOTBETCTBYIOLEr0 PacKpbiTUA WHGOPMaLUM, MOLFOTOB/EHHOIO
PYyKOBOACTBOM ayAMpPYyemMoro nunua;

r) [enaeM BbiBOJ O NMPaBOMEPHOCTW MPUMEHEHUS PYKOBOACTBOM ayAMpyemoro nuua AonyuieHus

A)

0 HEMpPepbIBHOCTU AeATE/IbHOCTU, & HA OCHOBAHUMN NONYYEHHbIX ayAUTOPCKUX JOKA3aTeNbCTB -
BbIBOJ O TOM, WMMEETCA M CyLleCTBEHHas HeonpefeneHHOCTb B CBA3WM C COOLITUAMU UK
yCnoBusaMMu, B pe3ynbTate KOTOPbIX MOFYT BO3HUKHYTb 3HA4YWUTe/NbHble COMHEHUA B
CMOCO6HOCTN ayaMpyemMoro nuua npoAo/HKaTb HEMPEpPbIBHO CBOK [AeATENbHOCTb. Ecnn Mol
NPUXOAUM K BbIBOAY O HanM4yMWU CYLLECTBEHHON HeonpeAeneHHOCTW, Mbl AO/KHbI MPUBNEYb
BHMMaHue B HaleM ayAUTOPCKOM 3aK/JKOYEHUW K COOTBETCTBYIOLLEMY PaCKpbITUIO
MHpopmauum B TOLOBOM OYXranTepckoW OTYETHOCTW WAW, E€CAU TaKoe pacKpbiTue
MHopMauumn ABASETCH HeHagnexawum, moanpuumupoBaTb Hale MHeHuWe. Hawun BbIBOAbI
OCHOBaHbl Ha ayAMTOPCKMX AOKa3aTeNbCTBaX, MOMYYEHHbIX A0 AaTbl HALIEro ayAMTOPCKOro
3aKknueHna. OfHako OyayuiMe cob6bITUA WAWM YCNOBMA MOTFYT MNPUMBECTU K TOMY, 4TO
ayampyemoe INLOo yTpaTuT CNOCO6GHOCTb NPOAO/HKAaTb HENPEPbIBHO CBOK AeATENbHOCTb;
NpoBOAMM OLEHKY TMpeAcTaB/ieHUs TrofOBOM O6GyXranTepcKoi OTYETHOCTM B LENoM, ee
CTPYKTYPbl 1 COAepXXaHus, BKAOYasA packpbiTve nHopMaL K, a TakXXe TOoro, npeacTaBnseT aun
rogosas 6yxrantepckas OTYETHOCTb feXallue B ee OCHOBE Onepauuu M cobbiTUS Tak, 4ToObI
6b110 06ecrieyeHO UX LOCTOBEPHOE NMpeAcTaB/ieHue.

Mbl ocyliecTB/iseM MHHOPMALMOHHOE B3aMMOAENCTBME C PYKOBOACTBOM ayAupyemoro nuua,

[JOBOAA [0 WX CBefleHWs, MOMUMO MpPOYero, MHopmayuio O 3aniaHMPOBAHHOM 06bemMe U CpokKax
ayamnTa, a TakXXe 0 CYLLeCTBEHHbIX 3aMeYaHUsAX No pe3ynbTaTaM ayAuTa, B TOM YMC/E O 3HAUYUTENbHbIX
HefoCTaTKax CUCTEMbl BHYTPEHHEr0 KOHTPONS, KW OpbleMbl BbISIBNSEM B MpoLiecce ayanTa.

PykoBoauTeNnb aygnTOPCKO opraHusayunmn/'/ O.l'. Becenosa

AyLuTopCcKasa opraHmsaumsa:

O6uwecTBO C OrpaHNYeHHOl OTBETCTBEHHOCTLH «APUKOH»,

OI'PH 1107746637976,

127083, r. MockBa, yn. KOHHaToB, fom 18, aT. 3, nom. XVI, Kom.1,

YneH caMoperynmpyemoli opraHmsauun ayamtopoB «Poccuitickuii Coto3 ayautopos» (Accoumauus)
(CPO PCA),

OPH3 11003018398

«07» masa 2018 roga



OpraHu3zaums

Byxrantepckuin 6anaHc

Ha 31 pekabpsa 2017 .

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "ConuacTtpolirpynn”

N AeHTUMKALMOHHBIV HOMep HanoronnaTenbLyka

Bug, akoHOMMYEeCKol

[neATenbHoCcTn

CTpOI/ITeJ'II:CTBO XUNbIX U HEXNNbIX 3,EI|aHVIl7I

OpraHu3aunoHHo-nNpaBoBas hopma / hopMa CO6CTBEHHOCTU
O6uwectBo ¢ OrpaHNYeHHOIA

OTBETCTBEHH

0OCTbl0 /

EavHnua nsmepenus: B TbiC. pybneii

‘.‘ecToHaxoxaeHune (agpec)

140053, MockoBckas 061, KoTenbHUKK T, AHNYKNH npoe3a, AoM Ne 2

MosacHeHus

HaumeHoBaHWe nokasaTens
AKTWB

I. BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI

HemaTtepuasbHble akTUBbI
PesynbTaTbl UccnefoBaHuii n paspaboTok
HemaTtepuanbHble MOUCKOBbIE aKTWBbI
MaTepuasibHble NOMCKOBbIE aKTUBbI
OcHoBHblE cpeacTBa

B TOM uucre:

OCHOBHble cpeacTBa B opraHvsaumm

O6opyaoBaHue K ycTaHOBKe

CTponTenbCcTBO 06BHEKTOB OCHOBHbIX cpeacTte

JoxoAHble BNOXEHNA B MaTepuasbHblie
LEHHOCTHN

®durHaHCOBbIE BOXEHUA
OTNOXEHHblEe HaNOroBble akTWBbI
Mpoyne BHEOBGOPOTHbIE aKTUBbI
WToro no pasgeny |
Il. OBOPOTHbLIE AKTUBbI

3anacsl

B TOM uuchne:

Matepunansl

ToBapbl

Hanor Ha o6aBneHHyl0 CTOMMOCTb MO
NPMOGPETEHHBIM LLEHHOCTAM

B TOM uuchne:
HAC no nprnobpeTeHHbIM OC

HAC no npuobpeTeHHbIM
MaTtepuanbHO-NPON3BOACTBEHHbLIM 3anacam

fe6utopckas 3af0/KEHHOCTb
B TOM 4uUcne:
PacueTbl C NocTaBLWMKamy 1 NoapsauMKamm
PacueTbl C NoKynatensamy u sakazunkamm
PacueTbl no Hanoram v c6opam
PacueTbl Mo counanbHOMYy CTPAax0BaHMI0
PacueTbl C pasHbIMK fe6utopamu u
KpeauTopamu

®UHaHCOBbIE BNOXEHUS (3a UCKOUYEHUEM

[leHEeXHbIX 3KBUBANEHTOB)

[eHexHble CpefcTBa U AEHEXHble 3KBUBASIEHTbI
B TOM uucre:
PacueTHble cueTa

Kogbl

dopma no OKY[ 0710001

[arta (umcno, mecsiy, rog) 31 12 2017
no OKMNo 56585679
VHH 7713288137
no
OKB31 41.20
no okond , okpC 65 16

no OKEN 384

Kopg

1110
1120
1130
1140
1150

11501
11502
11503

1160

1170
1180
1190
1100

1210
12101

12102

1220

12201
12202

1230

12301
12302
12303
12304

12305

1240

1250

12501

Ha 31 pekabps
2017 .

1 800 986

611 177
2 004
1187 806

1 800 986

208 508

52 151
156 357

394 266

390 283

3983
563 365

67 945
32 048
2468
456

460 447

9 187

9 187

Ha 31 pekabps
2016 .

1756 027

774 404
2121
979 502

1756 027

255 614

49 702
205 913

375 278

371 295

3983
666 519

146 086
22 696
2468
384

494 884

644

644

Ha 31 pekabps
2015 .

2 363 000

1206 246
2121
1154 633

2 363 000

328 416

57 007
271 409

375 467

371 484

3983
187 872

164 794
20 254

2492
331

367

367



Mpoyne 060pOTHbIE aKTUBbI
B TOM yucne:
Pacxogbl 6yaywinx nepuoaos
HAC no aBaHcam v npegonaaram
Mpouuve

WToro no pasgeny Il

BAJTAHC

1260

12601

12602

12603
1200
1600

470 928
429
470 499

1646 254
3447 240

471 178
679
470 499

1769 233
3 525 260

8 607

1290
7317

900 729
3263 730



[MosscHeHus

HanmeHoBaHne nokasaTtens

MACCKVB

. KAMWTAN N PE3EPBbI
YcTaBHbIl kKanutan (CknagouHblii kanuTan,
yCTaBHbI1 (hOHA, BKMaAbl ToBapuiyeit)

CoG6CTBEHHbIE aKLWW, BbiKYM/IEHHbIE Y
aKuuoHepos

MepeoueHka BHEOOBOPOTHbIX akTNBOB
[Jo06aBouHbI kanuTan (6e3 nepeoLeHkn)
Pe3epBHbIii kanuTan

HepacnpegeneHHas npubbinb (HEMOKPLITHIN
yObITOK)

WToro no pasgeny 1m
IV. AOZITOCPOYHbBIE OBA3ATE/IBCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OT/0XeHHble Hanoroeble o6sA3arTenbCTBa
OueHo4YHble ob6A3aTenbcTBa
Mpoune o6a3aTenbcTBaA
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
B TOM 4ucne:
KpaTKocpouHble KpeguThbl
MpoueHTbI N0 KPaTKOCPOUHbIM 3aliMam
KpaTkocpouHble 3aiimbl
MpouEeHTBLI N0 KPaTKOCPOUHbLIM 3aliMam
Kpeantopckasa 3a40/KEHHOCTb
B TOM yucne:
PacueTbl Cc nocTaBlWmUKamu 1 nNogpagInKamm
PacueTbl ¢ nokynatenamy u 3akasynkamm
PacueTbl no Hanoram u c6opam
PacueTbl No counanbHOMY CTpaxoBaHUIo
PacueTbl ¢ nepcoHanom no onsare Tpyaa
PacueTbl ¢ NOAOTYETHLIMWU NNLAMU
PacueTbl c pasHbiMy gebutopamn n
Kpegutopamu
Joxoabl 6yaywmx nepnonos
OueHo4YHble 0653aTeNnbCTBA
Mpoune ob6a3atenbcTBa
B TOM yuchne:

CpefcTBa, NosyyeHHble No 4oroBopam
[LONEBOr0 yyacTusi B CTPOUTENLCTBE

HAC no aBaHcam v npegonsatam BblAaHHbIM
WToro no pasgeny V
BANTAHC

Koga

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510

15101
15102
15103
15104
1520

15201
15202
15203
15204
15205
15206

15207

1530
1540
1550

15501

15502
1500
1700

Ha 31 gekabps
2017 r.

10

(167 186)
(167 176)

168 767

149 584
11 928
5487
1768
887 553

242 210
5 136
21 110
1479

6 039
179

611 400

3698
2 554 399

2 554 399

3614 416
3447 240

Ha 31 gekabps
2016 .

10

10 923
10 933

295 062

289 094
5 000
968
630 073

87 432
9572
7694

115
757
24

524 478

27 110
2 562 083

2562 083

3514 328
3525 260

®opma 0710001 c.2

Ha 31 nekabps
2015 r.

10

10 459
10 469

284 56C

552 962

147 147
3 569

5 862
1090
921

43

394 329
51 999
2 363 740

2 353 350

10 390
3 253 261
3263 730



OT4YeT 0 (hMHAHCOBBIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - [ekabpb 2017 r.

OpraHusanms
NaeHTUMKaLMOHHbI HOMEpP HanoronnatesnbLymka

By, 9KOHOMUYECKO
[esTeNbHOCTH CTpOUTENbCTBO XUMbIX U HEXUMbIX 34aHNIA

OpraHu3aunoHHo-nNpasoBasi oopma / hopma co6CTBEHHOCTU
O6uwectBo ¢ OrpaHNYeHHON
©TBETCTBEHHOCTbIO /

EpgnHnua nsmepeHus: B TbIC. pybnei

MosAcHeHus HanmeHoBaHMe nokasartens

Bbipyuka
CebecToMmMoCTb Npogax
Banosas npun6binb (yObITOK)
Kommepueckne pacxogpbl
YnpaBneH4yeckne pacxofbl
Mpunbbinb (YO6bITOK) OT Npogax
Joxoabl OT yyacTua B APYrux opraHusaumax
MpoueHTbl K NOAy4YeHuto
MpoueHThbl K ynnaTe
Mpoune goxopbl
Mpoune pacxofbl
Mpu6bIab (YObITOK) 40 HANOro0610XeHUA
TeKywnin Hanor Ha NpubbINIb

B T.4. MOCTOSAHHbIE Ha/oroBble ob6sA3aTenbCTBA
(akTmBbI)

MI3MeHeHne OTNI0XEHHbIX HaNOroBbIX 06A3aTeNbCTB
MI3MeHeHne OTNI0XKEHHbIX HANOTOBbIX aKTUBOB
Mpouyee

Unctasa npubbiib (YObITOK)

dopma no OKY[

[Jata (uncno, mecs, rogn)

O6WecTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbLIO "ConungcTpolirpynn”

Kopg

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no OKMNO
VHH

no
OKB3/,

n08 KBPI%J/O KoC

n0 OKEN

Kogbl
0710002
31 12
56585679
7713288137

2017

41.20

65 16

384

3a AHBapb - [lekabpb 3a AHBapb - [ekabpb

2017 r.

117155
(84 704)
32 451

(40 765)
(8 314)

(9 790)
57 418
(203 222)
(163 908)

(14 200)
(178 108)

2016 r.

308 651
(242 882)
65 76S
(64 728)
1041

(34 822)
91 029
(56 447)
801
(242)

(95)
464



